

Kvalitní potraviny



Český supermarket

TREFA

37
25
10⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ 0,5 l
pivo světlé výčepní, 1 l = 21,80
záloha na lahev 3 Kč


27⁹⁰

OLMA ZLATÁ HANÁ 250 g
OLMA, a. s., 1 kg = 111,60



-33 %

9⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA 150 g
vybrané druhy
1 kg = 66,00


20⁹⁰

cena za 100 g

MADETA GOUDA BÍLÁ
48 % tuku, MADETA, a. s.
1 kg = 209,00



S KARTOU

39⁹⁰
44⁹⁰

BALCONI TRANCETTO 280 g
cacao, 1 kg = od 142,50


8⁹⁰

Sladká Tečka

SLADKÁ TEČKA DITA 45 g
polomáčená oplatka s mléčnou náplní, 1 kg = 197,78


39⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ 5 kg
1 kg = 7,98



-24 %

149⁹⁰

KUŘECÍ PRSNÍ A STEHENNÍ ŘÍZKY MIX 1 kg
chladené, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 149,90

-25 %
S KARTOU
29⁹⁰
32⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ 150 g
bez příchuti, 31 % tuku, MADETA, a. s.
1 kg = od 199,33


19⁹⁰

ROSICKÉ TĚSTOVINY 500 g
bezvaječné, vybrané druhy, 1 kg = 39,80


129⁹⁰

FRUKO SCHULZ TUZEMÁK
JINDŘICHOHADECKÝ
vol. 37,5% 0,5 l
1 l = 259,80



S KARTOU

119⁹⁰
129⁹⁰

NESCAFÉ DOLCE GUSTO 16 ks
kapsle, vybrané druhy, 1 balení = od 119,90


249⁹⁰

REX XL 45-50 PD
vybrané druhy, 1 PD = od 5,00





139⁰⁰

ilustrační foto

VEPŘOVÁ PLEC BEZ KOSTI 1 kg
vakuově balené
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 139,00



109⁰⁰

VEPŘOVÁ KÝTA 450 g
plátky
Kostecké uzeniny a. s., 1 kg = 242,22



79⁹⁰

VEPŘOVÉ MASO 600 g
mleté, Kostecké uzeniny a. s.
1 kg = 133,17



109⁰⁰

VODŇANSKÉ ZLATÉ KUŘE A 1 kg
bez drobů, chlazené
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 109,00



24⁹⁰

cena za 100 g

PEČENÝ BOCHNÍK
VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 249,00



22⁹⁰

cena za 100 g
**TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o., 1 kg = 229,00



24⁹⁰

cena za 100 g
UZENÝ BOK Z KOMÍNA
Uzenářství Vávra, s. r. o.
1 kg = 249,00



15⁹⁰

cena za 100 g
KUŘECÍ DEBRECÍNKA
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 159,00



-30%

22⁹⁰

cena za 100 g

**AMÁLKA ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**
MP Krásno, a. s., 1 kg = 229,00



15⁹⁰

cena za 100 g
ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZENÝ
MP Krásno, a. s., 1 kg = 159,00



28⁹⁰

cena za 100 g
BOCHÁNEK MADRID
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 289,00



19⁹⁰

cena za 100 g

TURISTA
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o., 1 kg = 199,00



21⁹⁰

cena za 100 g
PÍSECKÝ TURISTICKÝ SALÁM
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 219,00



14⁹⁰

cena za 100 g
**ŠPEKÁKOVÝ PIKANTNÍ
TOČENÝ SALÁM**
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 149,00



22⁹⁰

cena za 100 g
ŠTYRSKÁ KLOBÁSA
1 kg = 229,00



24⁹⁰

cena za 100 g

BALATON KLOBÁSA
MP Krásno, a. s., 1 kg = 249,00



13⁹⁰

cena za 100 g
JAVOŘICKÉ PÁRKY
Kostecké uzeniny a. s., 1 kg = 139,00



15⁹⁰

cena za 100 g
FARMÁŘSKÉ LIBOVÉ PÁRKY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 159,00



89⁹⁰

cena za 100 g
FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY 600 g
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 149,83



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



49⁹⁰

NEKTARINKY ŽLUTOMASÉ 1 kg
skládané, 1 kg = 49,90



54⁹⁰

CITRONY 1 kg
1 kg = 54,90



49⁹⁰

HROZNY BÍLÉ 1 kg
1 kg = 49,90



21⁹⁰

CIBULE ČERVENÁ 1 kg
1 kg = 21,90



24⁹⁰

DÝŇĚ HOKAIDO 1 kg
1 kg = 24,90



39⁹⁰

KVĚTÁK 1 ks
1 ks = od 29,90

S APKOU
LEVNEJI
29⁹⁰

**SUPER
CENA**



14⁹⁰

OKURKA SALÁTOVÁ 1 ks
1 ks = 14,90



24⁹⁰

CELER BULVA 1 kg
1 kg = 24,90



18⁹⁰

CITRONOVÉ ŘEZY 58,3 g
pečivo rozmrazené
1 kg = 324,19



8⁹⁰

CROISSANT S MÁSLEM 54 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 164,81



17⁹⁰

ANGLICKÁ BAGETKA 63 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 284,13



10⁹⁰

**ŠPALDOVÁ BAGETA
STŘEDNÍ 110 g**
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 99,09



19⁹⁰

KOLÁČ S NÁPLNÍ 100 g
balený, vybrané druhy, neplatí pro prodejny
Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 199,00



5⁹⁰

SRNÍNSKÁ TMAVÁ RAŽENKA 50 g
neplatí pro prodejny Protivín,
Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 118,00



5⁹⁰

ITALSKÁ KYTIČKA 60 g
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 98,33



34⁹⁰

ŽITNÝ CHLĚB 500 g
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 69,80



od 9⁹⁰

POLÁRKA 45 ml
Sombbrero, borůvka, malina – 9,90
Monte 120 ml
Sandwich – 39,90
1 l = od 220,00



24⁹⁰

NOGGER 90 ml
Karamel, 1 l = 276,67



32⁹⁰

**NOWACO PREMIUM
ZÁMECKÁ SMĚS 350 g**
1 kg = 94,00



72⁹⁰

**NOWACO FILÉ Z ALJAŠKY
300 g + 100 g zdarma**
bez přidané vody, 1 kg = 182,25



139⁰⁰

**SMAŽENÉ KUŘECÍ
HRANOLKY SE SÝREM 1000 g**
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 139,00



Kvalitní potraviny



VLTAŮTÝNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



21⁹⁰

cena za 100 g

TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA

1 kg = 219,00



12⁹⁰

cena za 100 g

VLAŠSKÝ SALÁT CHLEBIČKOVÝ

1 kg = 129,00



26⁹⁰

ZBOJNICKÝ SALÁT 140 g

1 kg = 192,14



od 28⁹⁰

POMAZÁNKA 120 g

Pažitková – 28,90, Finská – 29,90

1 kg = od 240,83



27⁹⁰

SÝROVÁ PIKANTNÍ POMAZÁNKA 120 g

1 kg = 232,50



19⁹⁰

VLAŠSKÝ SALÁT 140 g

1 kg = 142,14



24⁹⁰

UHERSKÝ ŘEZ 120 g

1 kg = 207,50



64⁹⁰

BAGETA STUDENT 230 g

balená, 1 kg = 282,17



52⁹⁰

DVOJITĚ OBLOŽENÉ VEJCE 250 g

1 kg = 211,60



od 19⁹⁰

cena za 100 g

TÝNSKÁ SEKANÁ

v nabídce i týnská grilovaná sekaná – 21,90

1 kg = od 199,00



84⁹⁰

DLE GUSTA BOLOŇSKÉ ŠPAGETY 400 g

1 kg = od 162,25



19⁹⁰

ROLÁDA OŘÍŠKOVÁ 50 g

1 kg = 398,00



Kvalitní potraviny



www.trefasupermarket.cz

UZENÁŘSTVÍ VÁVRA

České Budějovice

49⁹⁰

PAŠTIKA 150 g
brusinková s mandlemi
1 kg = 332,67



21⁹⁰

cena za 100 g

**DEBRECÍNSKÉ
PÁRKY SE SÝREM**
1 kg = 219,00



**85%
MASA**

PEKAŘSTVÍ CAIS

Vlachovo Březí

5⁹⁰

MINI KOBLIHA 40 g
s ovocnou náplní, 1 kg = 147,50



29⁹⁰

**CELOZRNÝ ŽITNO-
PŠENIČNÝ CHLÉB 400 g**
krájený, balený, 1 kg = 74,75



24⁹⁰

CHLÉB LIBÍN 350 g
krájený, balený, 1 kg = 71,14



Objednej lahůdky
online a vyzvedni
ve své prodejně



www.vltavotynskelahudky.cz



lahudky.online



47⁹⁰

TATRA SALKO 397 g
1 kg = 120,65



od 29⁹⁰

RAMA
Crema na šlehání, 31 % tuku 200 ml – 29,90
100% rostlinná alternativa, neslaná, 250 g – 39,90
1 l = 149,50, 1 kg = 159,60



19⁹⁰

KRAJANKA PAŠTIKA 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 199,00



18⁹⁰

Cábů
cena za 100 g

PÁRKOVÝ PIKANT
Lahůdky u Cábů s.r.o., 1 kg = 189,00



23⁹⁰

cena za 100 g

MADETA
JIHOČESKÝ EIDAM SÝR UZENÝ
44 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 239,00



19⁹⁰

cena za 100 g

MOZZARELLA SÝR
1 kg = 199,00



26⁹⁰

cena za 100 g

ŠVÝČÁREK SÝR
1 kg = 269,00



29⁹⁰

ŠUMAVSKÝ EIDAM 100 g
30 % tuku, strouhaný, 1 kg = 299,00



18⁹⁰

**MADETA LIPÁNEK
TVAROHOVÝ 130 g**

o 30 % méně cukru, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 145,38



14⁹⁰

KRAJANKA 150 g

smetanový jogurt, vybrané druhy
1 kg = 99,33



21⁹⁰

**EHRMANN
GRAND DESSERT 190 g**

vybrané druhy, 1 kg = 115,26



22⁹⁰

**KUNÍN MLÉČNÁ
KRUPÍČKA 150 g**

s kakaem, 1 kg = 152,67



14⁹⁰

SNACK 27-29 g

vybrané druhy
1 kg = od 513,79



14⁹⁰

KOSTÍCI 100 + 7-9 g

vybrané druhy, 1 kg = od 136,70



12⁹⁰

**HOLLANDIA
SELSKÝ JOGURT 200 g**

vybrané druhy, 1 kg = 64,50



18⁹⁰

OLMA FLORIAN 400 g

jogurtový nápoj, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = 47,25



14⁹⁰

16⁹⁰

TATRA KRAVÍK 250 ml

vybrané druhy, 1 l = od 59,60



19⁹⁰

**EISMACHIATO,
EISKAFFEE 250 ml**

ledový nápoj, vybrané druhy, 1 l = 79,60



34⁹⁰

**SÝROVÉ ŠPAGETY,
KULIČKY 80 g**

neuzené, 1 kg = 436,25



44⁹⁰

**SMETANITO
NEODOLATELNÉ 140 g**

vybrané druhy, 1 kg = 320,71



25⁹⁰

ABC CREAM CHEESE 100 g

vybrané druhy, 1 kg = 259,00



24⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÝ TVAROH 250 g**

tučný, 38 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 99,60



25⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÝ COTTAGE 150 g**

vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 172,67



32⁹⁰

MADETA SÝRAŘŮV VÝBĚR 100 g

vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 329,00



29⁹⁰

MADETA TAVENÝ SÝR 125 g

vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 239,20



32⁹⁰

VESELÁ KRÁVA 120 g

vybrané druhy, 1 kg = 274,17



139⁹⁰

**SEDLÁČANSKÝ HERMELÍN
NA GRIL 4x 100 g**

vybrané druhy, 1 kg = 349,75



27⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÉ
ČERSTVÉ MLÉKO 1 l**

plnotučné, 3,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = 27,90



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



20₉₀

MARS 70 g, SNICKERS 75 g
tyčinka, 1 kg = od 278,67



9₉₀

KITKAT 20,7 g
tyčinka 2 finger, 1 kg = 478,26



16₉₀

SEDITA LINA 50 g
oplatka v kakaové polevě
vybrané druhy, 1 kg = 338,00



22₉₀

BRICK TRUBÍČKY 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 152,67



10₉₀

KINDER TRONKY 18 g
tyčinka, 1 kg = 605,56



19₉₀

**SEDITA HORALKY
MINI 3x 27 g**
oplatky s arašídovou náplní
1 kg = 242,68



13₉₀

BEBE DOBRÉ RÁNO 50 g
Naměkko sušenky
vybrané druhy, 1 kg = 278,00



69₉₀

LINDT EXCELLENCE 100 g
čokoláda, vybrané druhy, 1 kg = 699,00



34₉₀

ORION ČOKOLÁDA 85-90 g
vybrané druhy, 1 kg = od 387,78



29₉₀

CARLA VIŠNĚ 48 g
dezert v 70% hořké čokoládě, 1 kg = 622,92



19₉₀

24₉₀

**BOHEMIA
KRISPERS 60 g**
vybrané druhy
1 kg = od 331,67



19₉₀

**BÍLÝ MLÝN
KEPKA OVESNÉ VLOČKY 500 g**
1 kg = 39,80



14₉₀

EMCO MYSLI 60 g
ovesné sušenky, vybrané druhy, 1 kg = 248,33



21₉₀

**M&M'S CRISPY 36 g
MALTESERS 37 g**
vybrané druhy, 1 kg = od 591,89



34₉₀

TIC TAC DUO 38,5 g
vybrané druhy, 1 kg = 906,49



49₉₀

**EMCO KUKUŘIČNÉ
LUPÍNKY 340-375 g**
vybrané druhy, 1 kg = od 133,07



36₉₀

BOHEMIA VROUBKY 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 307,50



34₉₀

LAY'S EXTRA 130 g + 25 % zdarma
vybrané druhy, 1 kg = 214,77



24₉₀

NOVÝ DEN MINI TOPINKY 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 166,00



22⁹⁰

MAGGI BUJÓN 3 l/60 g
vybrané druhy, 1 kg = 381,67



29⁹⁰

KNORR POLÉVKA 82-101 g
vybrané druhy, 1 kg = od 296,04



od 18⁹⁰

KOTÁNYI
Paprika sladká mletá 25 g – 18,90
Pepř čtyř barev celý 16 g – 22,90
1 kg = od 756,00



od 44⁹⁰

VITANA RÝŽE 800 g
loupaná – 44,90, parboiled – 54,90
varné sáčky, 1 kg = od 56,13



149⁹⁰

NESCAFÉ CLASSIC 200 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = 749,50



45⁹⁰

DRUID CUKR
TŘTINOVÝ 700 g
přírodní, 1 kg = 65,57



49⁹⁰

KREOLIS OLIVY 260 ml/140 g
vybrané druhy, 1 kg = 356,43



59⁹⁰

HAMÉ KEČUP 900 g
sladký, bez konzervantů, 1 kg = 66,56



16⁹⁰

HAMÉ 75 g
vybrané druhy, 1 kg = 225,33



39⁹⁰

GIANA TUŇÁK 170 g/120 g
kousky, vybrané druhy, 1 kg = 332,50



14⁹⁰

DR. OETKER PUDING
PREMIUM 40-52 g
vybrané druhy, 1 kg = od 286,54



64⁹⁰

AHMAD TEA 40 g
Mango & Orange, čaj ovocný
1 kg = 1622,50



32⁹⁰

PICKWICK 35 g
čaj černý, vybrané druhy, 1 kg = 940,00



42⁹⁰

ČAJ BYLINÁŘE 64 g
čaj bylinný, vybrané druhy, 1 kg = 670,31



99⁹⁰

DOUWE EGBERTS 250 g
Paloma, káva mletá, 1 kg = 399,60



379⁹⁰

EDUSCHO 1000 g
káva zrnková, vybrané druhy, 1 kg = 379,90



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



22,90
JOGURT BÍLÝ
smetanový
380 g | 1 kg = 60,26 Kč



14,90
DOBRŮTKA
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč



18,90
PAPÁNEK
s příchutí čokolády
80 g | 1 kg = 236,25 Kč



8,90
DITA OPLATKA
polomáčená s mléčnou náplní
45 g | 1 kg = 197,78 Kč



6,90
SÓJOVÝ SUK
klasik
50 g | 1 kg = 138,- Kč



16,90
ZAKYSANÁ
SMETANA 15%
200 g | 1 kg = 84,50 Kč



24,90
MOZZARELLA
v nálevu
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 249,- Kč



32,90
PODHORSKÝ
SÝR 45%
plátky
100 g | 1 kg = 329,- Kč



37,90
PERNÍK
v prášku
550 g | 1 kg = 68,91 Kč



16,90
VÍDEŇSKÉ PÁRKY
1 kg = 169,- Kč



64,90
FILÉ
Z ALJAŠSKÉ TRESKY
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč



24,90
FAZOLKA
ZELENÁ
řezaná
400 g | 1 kg = 62,25 Kč



84,90
HOTOVÁ
JÍDLA
vybrané druhy
400/500 g | 1 kg = 212,25/169,80 Kč



24,90
ZELÍ
bílé, červené
680 g | PP 330 g | 1 kg PP = 75,45 Kč



14,90
OLIVY
ZELENÉ
bez pecky,
s paprikovou pastou
195 g | PP 70/80 g | 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč



34,90
UZENÉ ŠPROTY
v rostlinném oleji
160 g | PP 112 g | 1 kg PP = 311,61 Kč



29,90
MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA
350 ml | 1 l = 85,43 Kč



24,90
MINI
TOPINKY
solené,
s česnekovou příchutí
150 g | 1 kg = 166,- Kč



42,90
ČAJ INSTANT
s příchutí
citron, lesní plody
350 g | 1 kg = 122,57 Kč



169,90
HRUŠKA,
ŠVESTKA
38%
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč



7,90
OVOCNÝ NÁPOJ
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 31,60 Kč



99,90
GRANULE
PRO PSY
s hovězím,
drůbežím
a zeleninou
3 kg | 1 kg = 33,30 Kč



39,90
VLASOVÝ
ŠAMPÓN
Bříza, Kopřiva
750 ml | 1 l = 53,20 Kč



12,90
VATOVÉ TYČINKY
bambusové
200 ks | 1 ks = 0,06 Kč



24,90
DĚTSKÉ
VLHČENÉ UBROUSKY
72 ks | 1 ks = 0,35 Kč



13₉₀

KLAŠTORNÁ KALCIA 1,5 l
sycená minerální voda
vybrané druhy, 1 l = 9,27



19₉₀

MAGNESIA RED 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 13,27



29₉₀

TARGA FLORIO 1,33 l
pomeranč
ROYAL CROWN 1,33 l
Cola Classic
1 l = 22,48



od 29₉₀

HELLO 1 l
100% jablečná šťáva z koncentrátu – 29,90
Pomerančový nektar z koncentrátu – 38,90
1 l = od 29,90



16₉₀

KUBÍK PLAY 0,4 l
nápoj z koncentrátu
vybrané druhy, 1 l = 42,25



64₉₀

YO SIRUP 0,7 l
vybrané druhy
1 l = 92,71



26₉₀

BIG SHOCK! 0,5 l
energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 53,80



19₉₀

BiRELL 0,5 l
nealkoholické pivo
vybrané druhy, 1 l = 39,80



24₉₀

PROUD 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 49,80



12₉₀

SAMSON 1 l 0,5 l
pivo světlý, tmavý ležák
1 l = 25,80, záloha na lahev 3 Kč



84₉₀

BUDVAR 4x 0,5 l
Budweiser Original, Ležák 33
pivo světlý ležák, 1 l = 42,45



13₉₀

STAROPRAMEN 12 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč



249₉₀

PILSNER URQUELL 8x 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 62,48, záloha na lahev 3 Kč



28₉₀

PILSNER URQUELL 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 57,80



49₉₀

ÁRIE LA CHAMBRE DE LUXE 0,75 l
alkoholický perlivý nápoj
1 l = 66,53



54₉₀

SKLEPMISTR 1 l
vino polosladké
vybrané druhy, 1 l = 54,90



109₉₀

EMINHOF 0,75 l
přívlastkové vino, vybrané druhy
1 l = 146,53



79₉₀

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY 0,75 l
vino, vybrané druhy, 1 l = 106,53



119₉₀

BOŽKOV vol. 15–19% 0,5 l
vybrané druhy, 1 l = 239,80



159₀₀

B42V ECCENTRIC VODKA vol. 42% 0,5 l
1 l = 318,00

**69⁹⁰****LACALUT AKTIV 75 ml**
zubní pasta, 1 l = 932,00**119⁰⁰****SYOSS 440 ml**
šampon, vybrané druhy
1 l = 270,45**109⁰⁰****NIVEA 500 ml**
sprchový gel, vybrané druhy
1 l = 218,00**59⁹⁰****REXONA 150 ml**
DEO sprej, vybrané druhy
1 l = 399,33**24⁹⁰****HARMONY KOSMETICKÉ
UTĚRKY 150 ks**
universal, box, 1 ks = 0,17**99⁹⁰****LENOR 47-59 PD**
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = od 1,69**64⁹⁰****JELEN 500 ml**
na fleky, 1 l = 129,80**72⁹⁰****FROSCH ECOLOGICAL
MALINA 750-1000 ml**
vybrané druhy, 1 l = od 72,90**69⁹⁰****HARMONY
PREMIUM 8 + 2x 17,5 m**
toaletní papír bílý, 3vrstvý, 1 m = 0,40**39⁹⁰****JAR 450 ml**
prostředek na nádobí
vybrané druhy, 1 l = 88,67**99⁹⁰****MR. PROPER 800 ml**
vybrané druhy, 1 l = 124,88**74⁹⁰****BREF POWER AKTIV 3x 50 g**
WC závěs, vybrané druhy, 1 kg = 499,33**39⁹⁰****EMOCIO AUTUMN
WALK 1 ks**
vonná svíčka, sklo dekor
70 x 62 mm, 1 ks = 39,90**24⁹⁰****HAF 75-85 g**
pochoutka pro psy, vybrané druhy
1 kg = od 292,94**19⁹⁰****HAF 36-80 g**
pochoutka pro psy, vybrané druhy
1 kg = od 248,75**34⁹⁰****AXI KAPSIČKY 4x 85 g**
kapsičky pro kočky s kuřecím
a lososem v omáčce, 1 kg = 102,65**13⁹⁰****PREVITAL 85 g**
konzervy pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 163,53

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



KINDER BUENO 39-43 g

vybrané druhy
1 kg = od 393,02

-41% z běžné ceny

16₉₀



HELLO 0,7 l

ovocný sirup
vybrané druhy
1 l = 47,00

-52% z běžné ceny

32₉₀



Kupony na **super ceny** hledej ve své apce.



RANKO SMETANOVÝ JOGURT 380 g

bílý
1 kg = 49,74

-32% z běžné ceny

18₉₀



PEPSI, MIRINDA 2,25 l

sycená limonáda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 11,96

-43% z běžné ceny

26₉₀



BABYLAND DĚTSKÉ UBROUSKY 72 ks

vlhčené
1 ks = 0,28

-33% z běžné ceny

19₉₀



BOHEMIA STICKS, CHIPS 120-130 g

vybrané druhy
1 kg = od 253,08

-42% z běžné ceny

32₉₀



DLE GUSTA BOLOŇSKÉ ŠPAGETY 400 g

1 kg = 162,25

-31% z běžné ceny

64₉₀



KVĚTÁK 1 ks

1 ks = 29,90

-50% z běžné ceny

29₉₀



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou



-35%

17₉₀

OLMA KYŠANÁ SMETANA 200 g
16 % tuku, pochoutková
OLMA, a. s., 1 kg = 89,50



-30%

29₉₀

LUČINA 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 249,17



-32%

18₉₀

ZOTT MONTE 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 126,00



27₉₀

COCA-COLA 1 l
sycená limonáda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 27,90



19₉₀

KRAHULÍK HERKULES SALÁM 100 g
Krahulík - Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 199,00



95%
MASA

-37%

24₉₀

ŠUNKA ZVONAŘKA 100 g
nejvyšší jakosti
LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 249,00



29₉₀

HELLMANN'S 210 ml
vybrané druhy, 1 l = 142,38



SUPER CENA

39₉₀

DOMESTOS EXTENDED POWER 750 ml
vybrané druhy, 1 l = 53,20



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.